правомочности
собрания

9 Утвердить примерную смету расходов на приобретение и установку ограждающих устройств 
(шлагбаумов) (примерная смета расходов Приложение № 2). Утвердить следующие 
источники финансирования приобретения и установки шлагбаума: - 140 000 (сто сорок тысяч) 
рублей 00 копеек — за счёт средств фонда на содержание общего имущества 
многоквартирного дома; - денежные средства собственников помещений многоквартирного 
дома – в оставшейся части от общей суммы фактических расходов на приобретение и 
установку ограждающей конструкции (шлагбаума) (примерная сумма расходов между